琼软院教务[2022] 9 号

海南软件职业技术学院教务处

关于2021～2022学年度第2学期
中段考工作安排的通知

各院部：
根据教务处2021～2022学年度第2学期教学工作计划，现将本学期中段考工作安排通知如下：

一、考核时间及考核方式

所有课程在第11周（4月25日至4月29日）以随堂考核的方式完成考核，教务处不再统一安排考核时间（如个别课程需统一安排考核时间，请提前一周到教务处申请）。
二、参加期中考核的班级

网络工程学院： 20网络技术501班、20网络技术502班

20应用技术501班、20应用技术502
经济管理学院： 20电子商务501班、20会计501班

21电子商务501班
动画学院： 20动漫制作501班、20动漫制作502班
20广告设计501班、20广告设计502班

21动漫制作501班、21动漫制作502班

21广告设计501班
教育与艺术学院：20歌舞表演501班、21歌舞表演501班
机电工程学院：20电子技术501班、20电子技术502班
21电子技术501班、21电子技术502班
软件工程学院：20软件技术501班、20软件技术502班
三、试卷格式及命题要求

1.笔试课程按照教务处提供的试卷格式进行命题。试卷格式请参考琼软院[2018]182号《海南软件职业技术学院考务管理工作实施细则》；
2.考核方式可多种形式，如笔试、机考、提交作品、课程设计等形式。笔试课程全部开卷考试；非笔试课程要拟定考核方案。

3.考核课程的命题由授课老师负责。命题教师按要求命题后，打印试卷样卷，经命题教师、教研室主任签名，学院副院长审批，于考试前3天送教务处文印室印刷。

4.每份试卷提交电子文档，并提供样卷、参考答案和评分标准各一份，由系部存档。各学院于4月22日前将收齐的电子文档（含非笔试课程的考核方案）交教务处廖敬老师处存档。

5.各相关人员要严格做好试卷的保密工作。

四、阅卷要求及成绩登记

参考阅卷要求（请参考琼软院〔2018〕182号《海南软件职业技术学院考务管理工作实施细则》），于考核后一周内（2022年5月10日前）完成评卷并将学生成绩登记在学生成绩登记表上。

五、工作量的统计及提交

考核工作的命题及阅卷工作量跟期末考试工作量一起汇总，交与教务处廖敬处。老师正常上课课时照常计算，本次随堂考试不再计算监考工作量。

六、未尽事宜请到教务处廖敬老师处咨询

海南软件职业技术学院教务处
2022年3月21日
抄  报：符传谊副校长
海南软件职业技术学院教务处      2022年3月21日印发